
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

«ЯНИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

 
188689, Ленинградская область, Всеволожский район, гп. Янино-1, ул. Новая, д. 17           www. ynino@vsevobr.ru Тел. (81370)78-310 

 

ПРИКАЗ 
от «31» августа 2021 года № 258 

 

 
 

О принятии дополнительных мер 

 по увеличению охвата школьников горячим питанием 

 
    В соответствии с Приказом Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека от 24 марта 2020 года № 186 «Об утверждении 

Концепции создания обучающих (просветительских) программ по вопросам здорового 

питания» в целях обеспечения реализации мероприятий федерального проекта 

"Укрепление общественного здоровья", входящего в состав национального проекта 

"Демография", в части реализации мероприятий по формированию среды, 

способствующей повышению информированности граждан об основных принципах 

здорового питания 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Классным руководителям 1 – 11 классов: 

1.1. Проводить разъяснительную работу среди учащихся и родителей по пропаганде 

принципов здорового питания. 

1.2. Проводить консультирование родителей по вопросам организации питания и 

необходимости здорового питания школьников. 

1.3. Принять дополнительные меры по увеличению охвата школьников горячим 

питанием. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
Директор А.Б. Зюзин 


		2021-11-17T10:13:03+0300
	МОБУ "СОШ "ЯНИНСКИЙ ЦО"




